

**Martin Funch Rådgivende Ingeniører  
ApS**

Kallerupgade 6  
2640 Hedehusene

CVR-nr. 38454021

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. februar 2025

---

Maria Louise Grubert  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS  
Kallerupgade 6  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38454021

## Direktion

Martin Grubert Funch

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 455.640 mod DKK 556.819 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.359.880.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.204.004</b>	<b>4.667.283</b>
Personaleomkostninger	1	-4.497.430	-3.854.004
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>706.574</b>	<b>813.279</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-110.450	-81.080
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>596.124</b>	<b>732.199</b>
Finansielle indtægter		8	100
Finansielle omkostninger		-212	-4.431
<b>Resultat før skat</b>		<b>595.920</b>	<b>727.868</b>
Skat af årets resultat	3	-140.280	-171.049
<b>Årets resultat</b>		<b>455.640</b>	<b>556.819</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overført resultat	205.640	356.819
<b>Årets resultat</b>	<b>455.640</b>	<b>556.819</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		45.707	81.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.996	80.687
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>214.703</b>	<b>162.358</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>214.703</b>	<b>162.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.077.846	2.203.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.034	55.118
Andre tilgodehavender		2	0
Periodeafgrænsningsposter		47.786	24.525
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.342.668</b>	<b>2.283.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.096.192</b>	<b>621.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.438.860</b>	<b>2.904.602</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.653.563</b>	<b>3.066.960</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.059.880	1.854.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.359.880</u></b>	<b><u>2.104.240</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	10.583	8.737
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.583</u></b>	<b><u>8.737</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		634.322	247.223
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	138.434	175.673
Anden gæld		510.344	531.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.283.100</u></b>	<b><u>953.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.283.100</u></b>	<b><u>953.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.653.563</u></b>	<b><u>3.066.960</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.497.421	150.000	1.697.421
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		356.819	200.000	556.819
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.854.240</b>	<b>200.000</b>	<b>2.104.240</b>
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		205.640	250.000	455.640
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.059.880</b>	<b>250.000</b>	<b>2.359.880</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.329.037	3.748.754
Andre omkostninger til social sikring	58.482	41.221
Andre personaleomkostninger	109.911	64.029
<b>I alt</b>	<b><u>4.497.430</u></b>	<b><u>3.854.004</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	110.450	81.080
<b>I alt</b>	<b><u>110.450</u></b>	<b><u>81.080</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	ningsbidrag	skat	årets	resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	175.673	8.737		
Betalt vedrørende tidligere år	-175.673			
Skat af årets resultat	138.434	1.846	140.280	171.049
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>138.434</u></b>	<b><u>10.583</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>140.280</u></b>	<b><u>171.049</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.583		
Kortfristede gældsforpligtelser	138.434			
<b>I alt</b>	<b><u>138.434</u></b>	<b><u>10.583</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	188.632	272.583	461.215	461.215
Tilgang i året	0	162.795	162.795	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>188.632</b>	<b>435.378</b>	<b>624.010</b>	<b>461.215</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-106.961	-191.896	-298.857	-217.777
Årets afskrivninger	-35.964	-74.486	-110.450	-81.080
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-142.925</b>	<b>-266.382</b>	<b>-409.307</b>	<b>-298.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>45.707</b>	<b>168.996</b>	<b>214.703</b>	<b>162.358</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Grubert Funch

Direktør

Serienummer: 99bc4613-e5f9-4f8b-a738-6be33c4a8375

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-02-17 08:14:03 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-17 08:33:42 UTC



## Maria Louise Funch Grubert

Dirigent

Serienummer: 16ec3c76-ea18-4128-96bd-03e33b54f6f5

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-18 06:50:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter